

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	141,00	2,70	380,70	
2	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	26,00	3,60	93,60	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	24,00	10,20	244,80	
4	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	ΝΑΟΔΟ Α06	ΟΙΚ 2221	4	m3	45,00	15,10	679,50	
5	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	5	m3	15,00	8,00	120,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	6	m3	15,00	1,05	15,75	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	7	m2	120,00	7,90	948,00	
8	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	8	m3	17,00	6,00	102,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.584,35	2.584,35
2. ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	9	m3	45,00	73,00	3.285,00	
2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	10	m2	320,00	22,50	7.200,00	
Σύνολο : 2. ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								10.485,00	10.485,00
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ -ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Κατασκευή τσιμεντοστρώσεων οδών, πεζοδρομίων κλπ, με σκυρόδεμα C12/15 άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο.	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1ΣΧ	ΝΟΔΟ 2531	11	m3	315,00	90,00	28.350,00	
2	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	12	m3	11,00	115,00	1.265,00	
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	13	m3	1,00	126,00	126,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	14	kg	490,00	1,15	563,50	
Σε μεταφορά								30.304,50	13.069,35

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								30.304,50	13.069,35
5	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	15	kg	50,00	1,15	57,50	
6	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	16	kg	60,00	2,90	174,00	
7	Χυτοσίδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	17	kg	20,00	1,45	29,00	
8	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	18	ΤΕΜ	3,00	53,70	161,10	
9	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	19	ΤΕΜ	3,00	49,30	147,90	
Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ -ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								30.874,00	30.874,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									43.943,35
								18,00%	7.909,80
Άθροισμα Απρόβλεπτα									51.853,15
								15,00%	7.777,97
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									59.631,12
									1,14
Άθροισμα ΦΠΑ									59.632,26
								24,00%	14.311,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									73.944,00

Σπάρτη Νοέμβριος 2017
Ο Συντάξας

Σπάρτη 02- 11-2017
Ο Προϊστάμενος Τμήματος

Βερούτης Θεόδωρος
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ με Α΄β

Βαρζακάκος Κωνσταντίνος
Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ, με Α΄β

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Σπάρτη 02 - 11-2017

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης

Λιακάκος Δημήτριος
Πολιτικός Μηχανικός, ΠΕ με Α΄ β.